114年大學個人申請入學個別諮詢基本資料表

一、114年學科能力測驗總級分及各科成績標準一覽表，請填寫：(級分換算可參考落點分析系統)
	班級
	
	座號
	
	姓名
	
	英聽:
	

	五標
	國文
	英文
	數學A
	數學B
	社會
	自然

	
	113
	114
	113
	114
	113
	114
	113
	114
	113
	114
	113
	114

	頂標
	13
	13 
	13
	13
	12
	11
	12
	12
	13
	13
	13
	13

	前標
	12
	12
	11
	11
	10
	9
	9
	10
	12
	12
	12
	12

	均標
	11
	10
	8
	8
	7
	6
	6
	6
	10
	10
	9
	9

	後標
	9
	9
	5
	4
	5
	4
	4
	4
	8
	8
	6
	7

	底標
	8
	7
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	6
	7
	5
	5

	我的級分/五標
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	競爭人數
	
	
	
	
	
	

	換113級分
	
	
	
	
	
	


二、個人測驗結果及目標學群（可至大考中心網站查詢個人測驗結果）
	學系探索量表適配學類
	  興趣量表分數（興趣代碼：        抓週三碼：         ）

	
	R
	I
	A
	S
	E
	C

	
	
	
	
	
	
	


(目標學群(請勾選)：可參考collego網站查詢學群、學類、學系相關資料
□資訊  □工程  □數理化  □醫藥衛生  □生命科學  □生物資源  □地球與環境  □建築與設計 

□藝術  □社會與心理  □大眾傳播 □外語  □文史哲 □教育 □法政 □管理 □財經 □遊憩運動 □不分系
三、校系選擇一覽表（請先確認個人符合所選科系各科檢定標準;系統評估請圈選屬於夢幻、務實、安全;英聽、APCS標準請考生自行評估）

	序

號
	校系名稱
	學年
	招生名額
	招生條件
	國文
	英文
	數A
	數B
	社會
	自然
	科目
組合
	系統

評估
	上傳

日期
	面試

日期
	第二階段

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	學測比重
	指定項目/比重

	1
	
	114
	
	篩選倍率
	
	
	
	
	
	
	
	夢
務
安
	
	
	
	

	
	
	
	
	競爭人數
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	113
	
	篩選倍率
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	過篩級分
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	競爭人數
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	114
	
	篩選倍率
	
	
	
	
	
	
	
	夢
務
安
	
	
	
	

	
	
	
	
	競爭人數
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	113
	
	篩選倍率
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	過篩級分
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	競爭人數
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	校系名稱
	學年
	招生名額
	招生條件
	國文
	英文
	數A
	數B
	社會
	自然
	科目組合
	系統

評估
	上傳

日期
	面試

日期
	第二階段

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	學測比重
	指定項目/比重

	3
	
	114
	
	篩選倍率
	
	
	
	
	
	
	
	夢
務
安
	
	
	
	

	
	
	
	
	競爭人數
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	篩選倍率
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	過篩級分
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	競爭人數
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	114
	
	篩選倍率
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務
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	競爭人數
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	113
	
	篩選倍率
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	過篩級分
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	競爭人數
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	篩選倍率
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	篩選倍率
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	過篩級分
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	競爭人數
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	篩選倍率
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	競爭人數
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	篩選倍率
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	過篩級分
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	競爭人數
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	篩選倍率
	
	
	
	
	
	
	
	夢
務
安
	
	
	
	

	
	
	
	
	競爭人數
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	113
	
	篩選倍率
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	過篩級分
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